АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-
МИЛОЗАНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26 февраля 2015 года

№ 39

с.Соктуй-Милозан
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 25.11.2013 г. № 130

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в сельском поселении «Соктуй-Милозанское»

Администрация сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В наименовании постановления и по всему тексту, а также в приложениях к постановлению от 25.11.2013 года № 130 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в сельском поселении «Соктуй-Милозанское»

внести следующие изменения:

-слова «Присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в сельском поселении «Соктуй-Милозанское » в соответствующих числе и падеже

заменить словами « Присвоение адреса объекту капитального строительства» в соответствующих числе и падеже.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Соктуй-Милозанское».

Глава сельского поселения

А.Г.Кузнецов